

Wszyscy zainteresowani

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Wojaszówka wraz z przebudową infrastruktury.

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 ze zm.) Gmina Wojaszówka przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nr 1

Proszę o bardziej szczegółowy opis dotyczący poniższego sprzętu tj. podanie parametrów technicznych

W specyfikacji jest podany następujący opis

- Ciągnik rolniczy do ciągnięcia przyczepy w wykonaniu standardowym.
- Przyczepa w standardowym wyposażeniu. Trzystronny wywrót skrzyni ładunkowej zwiększa funkcjonalność przyczepy. Kulowy, stabilny system wywrotu, wytrzymałe profile ram nośnych oraz wysokiej jakości, niezawodne i trwałe osie jezdne. Ładowność przyczepy 3,5t.
- Samochód terenowy typu pickup, 4x4, z silnikiem wysokoprężnym.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający udostępnił min. parametry techniczne w/w sprzętu na stronie internetowej wojaszowka.bip.krosoft.pl.


Pytanie 2.

„W specyfikacji podany jest następujący opis platformy pomostowej przy zbiornikach typu SBR i STO tj. Dla potrzeb obsługi zainstalowanej armatury reaktorów SBR i STO przyjęto platformę pomostową, stanowiącą rusztowanie stalowe budowlane typ „warszawski”, modułowe, przesuwne na kółkach. Wysokość robocza ca2,50m, pomost roboczy o wym.1,60x1,00m.

Czy nie powinien być to pomost na stałe zamontowany?”

Odpowiedź nr 2

Jest to platforma robocza przesuwna do obsługi zaworów w hali reaktorów o wymiarach 2,0x0,70m wysokość robocza 4,30 m wykonana z aluminium.


Sławomir Stefański